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Tervetuloa avioliittoleirille ja perhetyön päiville  kesällä 2010 ! 
 
Avioliittoleiri  Lähetysseura järjesti takavuosina avioliittoleirejä läheteille Kirsti Ijäksen aloittees- 

ta. SLS:n omat avioliittoleirit loppuivat 1997. Siitä lähtien me Etiopian Palmut 
olemme huolehtineet siitä, että läheteille on edelleen tarjottu avioliittoleirejä. 
Olemme toimineet asiassa yhteydenpitäjinä eri lähetysjärjestöjen ja tahojen suun-
tiin. Nyt taas kutsumme eri järjestöjen lähettejä kaikille avoimelle avioliittoleirille.  
 
Vuoden 2009 leiri oli aivan täysi; mukana oli 18 leiriläis- ja kuusi ryhmyriparis-
kuntaa ja suuri joukko lastenleirin väkeä. Leiriläisissä oli viisi lähettipariskuntaa 
viideltä eri työalueelta (Japani, Lähi-itä, Keski-Aasia, Venäjä ja Viro), kolmesta eri 
järjestöstä (SLS, SEKL, Wycliffe).  
 
Kansanlähetys ja Lähetysseura järjestävät 7.-12.7.2010 avioliittoleirin Kalajoen 
kristillisellä opistolla . Leiri on suunniteltu "tavallisille pariskunnille", mutta omis- 
sa ryhmissään lähettiparit voivat käsitellä lähettien avioliiton erityiskysymyksiä. 
 
Kalajoen leireistä vastaa vuosia yhteistyötä tehnyt työryhmä, johon kuuluvat mm.  
SLS-etiopianlähetit Palmut (jotka vastaamme muun muassa yhteydestä lähetys- 
järjestöihin ja leirin lähettiryhmäasioista) ja SLS-botswananlähetit Haltiat.  
 

Miksi avioliittoleirille?  1. Avioliiton pääomaa kannattaa hoitaa. 2. Avioliittoleiri(e)n perustavoite on pari- 
suhteen myönteisten asioiden vahvistaminen. Jos "menee hyvin", kannattaa pyrkiä 
vahvistamaan sitä hyvää! 3. Parisuhteen onni ja yksilönä kasvaminen kulkevat käsi 
kädessä. 4. Lapset tarvitsevat kotia - vanhempiaan. "Vanhempien hyvä suhde on 
lasten paras koti." 5. Avioliittoleiri on myös lomaa koko perheelle täysihoitoa! 
 
Leirin ohjelma muine tietoineen seuraa ohessa. Lapsille on oma leirinsä, ei vain 
"hoitoa". – Kannattaa ilmoittautua (lähetit meille) AJOISSA! Läheteille on mak-
simissaan kaksi ryhmää (á kolme paria), mutta lähettejä voi toki tulla myös muihin 
kuin varsinaisiin lähettiryhmiin. - Kerromme mielellämme lisää sähköpostitse.  
 
Itse kukin lähetti hoitaa leiriä koskevan muun yhteydenpidon (lähetysjärjestön 
mahdollinen taloudellinen tuki, tms.) oman lähetyksensä kanssa.  

 
Perhetyön päivät Tervetuloa mukaan myös SLS:n järjestämille Perhetyön koulutus- ja neuvot-

telupäiville Oriveden Päiväkummussa ensi elokuussa ma-to 9.-12.8.2010 (ma 
9.8. tuloilta). Päivien ohjelma tarkentuu huhtikuussa, mutta voisitte jo nyt varata 
ajan kalenteriinne. Päiville kutsutaan perhetyötä tekeviä tai sen tekemistä haluavia 
lähettejä, perheellisiä ja yksineläviä, eri lähetysjärjestöistä, eri työalueilta. Vaih-
damme kokemuksia, pohdimme yhdessä perhetyön aloittamisen tai vahvistamisen 
mahdollisuuksia eri työyhteyksissä, ja tietysti virkistymme yhteydestä, yhteisestä 
tehtävästä, yhteisestä uskosta.  
 

 Aurinkoiset terveiset Etiopiasta; olemme täällä työmatkalla maaliskuun lopulle asti. 
Etiopian-työjaksomme päätyttyä (toukokuussa 2009) teemme 2010 alusta lukien 
Suomesta käsin perhetyön konsultaatio- ja koulutusmatkoja SLS:n eri työalueille. 
 
Iloa, valoa ja siunausta teille toivottaen  
 

 Anna-Kaarina ja Matti Palmu 


